[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2024 года                              № 16                                         п. Веселый

О включении жилого помещения в
маневренный жилищный фонд муниципального
образования «Веселовское сельское поселение»
             В соответствии с жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 25.03.2023 № 40-а «Об утверждении Положения «О маневренном жилищном фонде Веселовского сельского поселения Веселовского района», руководствуясь Уставом МО "Веселовское сельское поселение",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к маневренному жилищному фонду муниципального образования «Веселовское сельское поселение»  жилое помещение (квартиру) общей площадью 50,4 м.кв., состоящее из 2 комнат, расположенное на 2 этаже по адресу: Россия, Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, пер. Промышленный, д. 22, кв. 17, с кадастровым номером 61:06:0010103:240.
      2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный

           сайт Администрации Весёловского сельского поселения Весёловского
           района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                                           К.А. Федорченко